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COMUNE DI MORGEX

Regione Autonoma Valle d’Aosta

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA SERVIZIO TECNICO DI EDILIZIA PUBBLICA

N. 145 DEL 27/11/2025

OGGETTO: SOMMINISTRAZIONE CALORE TRAMITE TELERISCALDAMENTO
STABILI COMUNALI, PERIODO DAL 01/11/2025 AL 30/06/2026 (CIG
B831B131A9): PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE SOC. LE BRASIER

S.R.L. ED IMPEGNO DI SPESA.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Vista la determina in oggetto esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita contabile e

ne ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 5, comma 1 del vigente
Regolamento comunale di contabilita.

Morgex, li 03/12/2025

CIG

Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B831BI31A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

926

01051

10402

10402

18

U.1.03.02.05.999

3.784,14

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

926

01051

10402

10402

18

U.1.03.02.05.999

8.068,94

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

928

01061

10402

10402

22

U.1.03.02.05.999

6.569,28

B831BI31A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

928

01061

10402

10402

22

U.1.03.02.05.999

11.538,46

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

929

04011

10402

10402

25

U.1.03.02.05.999

7.573,53
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B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

929

04011

10402

10402

25

U.1.03.02.05.999

16.795,41

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

930

04021

10402

10402

28

U.1.03.02.05.999

14.139,25

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

931

04021

10402

10402

31

U.1.03.02.05.999

10.785,75

B831BI131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

930

04021

10402

10402

28

U.1.03.02.05.999

37.377,07

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

931

04021

10402

10402

31

U.1.03.02.05.999

27.060,42

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

933

04061

10402

10402

37

U.1.03.02.05.999

6.896,85

B831BI131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

933

04061

10402

10402

37

U.1.03.02.05.999

14.476,33

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

934

05021

10402

10402

43

U.1.03.02.05.999

4.022,20

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

935

05021

10402

10402

46

U.1.03.02.05.999

5.478,99

B831BI31A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

934

05021

10402

10402

43

U.1.03.02.05.999

7.758,86

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

935

05021

10402

10402

46

U.1.03.02.05.999

12.718,89

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

932

06011

10402

10402

32

U.1.03.02.05.999

7.966,84

B831BI131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

932

06011

10402

10402

32

U.1.03.02.05.999

15.078,05
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B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

936 12011 | 10402 [10402 | 114 |[U.1.03.02.05.999 |1.098,37

B831B131A9

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI

PUBBLICI

2026

936 12011 [ 10402 | 10402 114 |U.1.03.02.05.999 |572,93

ACCERTAMENTI

Settore

Anno

Num.

Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. | Importo €

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
TANGO Matilde
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