



# COMUNE DI MORGEX

*Regione Autonoma Valle d'Aosta*

## PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

### DETERMINA SERVIZIO TECNICO DI EDILIZIA PUBBLICA

N. 145 DEL 27/11/2025

**OGGETTO: SOMMINISTRAZIONE CALORE TRAMITE TELERISCALDAMENTO STABILI COMUNALI, PERIODO DAL 01/11/2025 AL 30/06/2026 (CIG B831B131A9): PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE SOC. LE BRASIER S.R.L. ED IMPEGNO DI SPESA.**

#### Il Responsabile del Servizio Finanziario

Vista la determina in oggetto esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile e ne ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 5, comma 1 del vigente Regolamento comunale di contabilità.

Morgex, lì 03/12/2025

CIG	Settore	Anno	Imp/Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	926	01051	10402	10402	18	U.1.03.02.05.999	3.784,14
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	926	01051	10402	10402	18	U.1.03.02.05.999	8.068,94
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	928	01061	10402	10402	22	U.1.03.02.05.999	6.569,28
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	928	01061	10402	10402	22	U.1.03.02.05.999	11.538,46
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	929	04011	10402	10402	25	U.1.03.02.05.999	7.573,53

B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	929	04011	10402	10402	25	U.1.03.02.05.999	16.795,41
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	930	04021	10402	10402	28	U.1.03.02.05.999	14.139,25
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	931	04021	10402	10402	31	U.1.03.02.05.999	10.785,75
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	930	04021	10402	10402	28	U.1.03.02.05.999	37.377,07
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	931	04021	10402	10402	31	U.1.03.02.05.999	27.060,42
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	933	04061	10402	10402	37	U.1.03.02.05.999	6.896,85
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	933	04061	10402	10402	37	U.1.03.02.05.999	14.476,33
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	934	05021	10402	10402	43	U.1.03.02.05.999	4.022,20
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	935	05021	10402	10402	46	U.1.03.02.05.999	5.478,99
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	934	05021	10402	10402	43	U.1.03.02.05.999	7.758,86
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	935	05021	10402	10402	46	U.1.03.02.05.999	12.718,89
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	932	06011	10402	10402	32	U.1.03.02.05.999	7.966,84
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	932	06011	10402	10402	32	U.1.03.02.05.999	15.078,05

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morgex. Resp. Procedimento di pubblicazione: TANGO Matilde (D.Lgs. n. 39/93 art.3)-Resp. avvenuta pubblicazione Dott.ssa Matilde TANGO. Copia destinata alla pubblicazione sull'Albo Pretorio

B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	936	12011	10402	10402	114	U.1.03.02.05.999	1.098,37
B831B131A9	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	936	12011	10402	10402	114	U.1.03.02.05.999	572,93

#### ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

#### **IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO**

Firmato digitalmente

TANGO Matilde